
 300m-Sektion  

 01  

 
Ranglisten Gesellschaftsübungen 2018, Gewehr 300 m 

 
Sektionsstich * 

Rang Name Resultate / Pkt. 
1. Töngi René 98 / 96 / 96 / 94 / 94 / 93 

2. Deubelbeiss Werner 97 / 96 / 95 / 92 / 91 

3. Kezmann Paul 97 / 95 / 93 / 91 / 91 / 89 

4. Wächter Roland 97 / 93 / 92 / 92 / 90 / 90 

5. Thüring Jürg 94 / 93 / 93 / 92 

6. Schnidrig Martin 94 / 92 / 92 / 91 / 89 / 87 

7. Ruoss Hans 94 / 92 / 92 / 90 / 88 

8. Bühler Patrick 93 / 92 / 89 / 89 

9. Lorek Hans 93 / 92 / 88 / 88 

10. Gallmann Fredy 93 / 91 / 90 / 90 / 89 

11. Anrig Hans-Andreas 91 / 89 / 86 / 86 

12. Spitzbarth Roland 91 / 88 / 87 / 87 / 86 

 
Gruppenstich * 

Rang Name Resultate / Pkt. 
1. Kezmann Paul 99 / 94 / 94 / 94 / 91 / 90 

2. Töngi René 97 / 97 / 96 / 95 / 95 / 92 

3. Thüring Jürg 97 / 96 / 95 / 90 

4. Spitzbarth Roland 97/ 95 / 92 / 90 / 89 

5. Lorek Hans 95 / 95 / 89 / 87 

6. Deubelbeiss Werner 95 / 94 / 94 / 94 / 87 

7. Anrig Hans-Andreas 95 / 91 / 88 / 85 

8. Wächter Roland 94 / 93 / 93 / 92 / 92 / 90 

9. Gallmann Fredy 94 / 93 / 91 / 90 / 89 

10. Ruoss Hans 94 / 91 / 90 / 88 / 86 

11. Schnidrig Martin 93 / 92 / 91 / 90 / 89 / 88 

12. Bühler Patrick 93 / 92 / 89 / 89 

 
Kunststich*  

Rang Name Resultate Pkt. 
1. Thüring Jürg  469 / 447 / 439 / 415 

2. Wächter Roland 466 / 463 / 452 / 437 / 433 / 427 

3. Töngi René  464 / 464 / 453  / 452 / 447/ 433 

4. Bühler Patrick  460 / 442 / 435 / 415 

5. Schnidrig Martin 457 / 446 / 444 / 433 / 425 / 418 

6. Kezmann Paul 452 / 443 / 440 / 426 / 423 / 420 

7. Spitzbarth Roland 450 / 448 / 437 / 432 / 414 

8. Deubelbeiss Werner 447 / 443 / 440 / 431 / 423 

9. Gallmann Fredy 444 / 439 / 427 / 423 / 405 

10. Ruoss Hans 439 / 437 / 426 / 407 / 396 

11. Anrig Hans-Andreas 436 / 434 / 415 / 407 

12. Lorek Hans  408 / 399 / 385 / 382 

 
* Minimale Anforderung: 4 Uebungen besucht! 
 
 
Werner Deubelbeiss, Gesellschaftsschützenmeister 


